2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 23.10.2014 г. № 339
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым  от 18.09.2014г. № 298 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Пелым от 25.01.2010 г. № 27 «О межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам

социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым от 18.09.2014 г. № 298 (прилагается).
1) Вывести из состава межведомственной комиссии по вопросам

социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым:

- Потанину Галину Юрьевну - специалиста І категории по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, ответственного секретаря межведомственной комиссии;
2) Ввести в состав межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым:

- Садртдинову Наталию Габдулхаевну – специалиста I категории администрации городского округа Пелым.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Л.И.Мухлынину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев
УТВЕРЖДЕН:
постановление администрации  городского округа Пелым от 23.10.2014 г № 339 О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым  от 18.09.2014г. № 298 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Пелым от 25.01.2010 г. № 27 «О межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым»
Состав
межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым
1. Алиев Шахит Тукаевич – глава городского округа Пелым; председатель межведомственной комиссии;
2. Мухлынина Лариса Ивановна – заместитель главы администрации городского округа Пелым, заместитель председателя межведомственной комиссии;

3. Садртдинова Наталия Габдулхаевна – специалист І категории администрации городского округа Пелым, секретарь межведомственной комиссии;
Члены межведомственной комиссии:

4. Дьяченко Наталья Алексеевна – и.о. начальника управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области в городе Ивделе, заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию);
5. Статуев Максим Александрович - начальник отделения полиции № 9 п. Пелым ММО МВД России «Ивдельский» (по согласованию);
6. Красиков Константин Сергеевич – главный врач Государственного Бюджетного Учреждения Здравоохранения Свердловской области «Пелымская городская больница»;
7. Краковецкая Валентина Ильинична - ведущий специалист по семейной политике, опеке и попечительству Территориального Управления социальной защиты населения по г. Ивделю.